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Päätoimittaja:
Veijo Kämäräinen
Kekkolantie 11 A 5, 40520 Jyväskylä
050 582 5595    veijo.kamarainen@netti.fi

Ilmoitukset 
Veijo Kämäräinen

Laskutus:
Jarmo Eskelinen
Ilmarisenkatu 7 A 25, 44100 Äänekoski
Puh. 040-517 7458, jarmo.eskelinen@pp5.inet.fi

Sivunvalmistus ja painopaikka
Keski-Suomen Painotuote Oy
Teollisuuskatu 7, 44150 Äänekoski
puh. 044 742 3254, fax 014-514 240
sirpa.krook@kspaino.fi

Maksuliikenne:
Keski-Suomen OP 554329-21517
Äänekoski, puh. 010 256 5711

Maksun saaja:
SF-C Keski-Suomi ry / Nuppi-lehti

Lehden julkaisija on SF-Caravan ry:n jäsenyhdistys. Lehden sisältö 
muodostuu yhdistyksen tiedotusasioista, tapahtuma-uutisista sekä 
muista yhdistyksen jäsentoimintaan liittyvistä asioista.

Painosmäärä :
3000-4600 kpl ISSN 0781-870X

Lehti ilmestyy 2013 neljä kertaa. 
Maalis, touko-, syys- ja joulukuussa.

Ilmoitushinnat 2013:

SF-C KESKI-SUOMI RY:N JÄSENLEHTI
N:o 3/2013, 32. vsk www.ksuomi.info

  ilmoituskerta
Takasivu  kokosivu  250,-  1.
 400,-  2.
 560,-  3.
 700,-  4.
 puolisivua  150,-  1.
 235,-  2.
 310,-  3.
 390,-  4.
Sisäkannet tekstisivujen hinnalla
Tekstisivut  kokosivu 215,-  1.
 320,-  2.
 415,-  3.
 495,-  4.
 puolisivua  115,-  1.
 195,-  2.
 270,-  3.
 350,-  4.
  neljäsosa  85,-  1.
 140,-  2.
 190,-  3.
 240,-  4.
 kahdeksasosa 60,-  1.
 100,-  2.
 135,-  3.
 160,-  4.
 kuudestoistaosa  45,-  1.
 75,-  2.
 95,-  3.
 110,-  4.
  
värilisä   1/8 - 1/16 sivukoossa 40,- ilmoituskerrasta riippumatta 
1/4 - 1/1 sivukoossa 65,-  ilmoituskerrasta riippumatta

Joulukuun Nupin aineisto jätettävä 
8.12.2013 mennessä.  

”Turistiryysis” vaunualueilla näin syksyn 
lähestyessä alkaa taantumaan. Kesän vilk-
kaimmat kolme kuukautta on takanapäin. 
Isännät ovat varmasti olleet ajoittain ko-
villa, mutta hommat tuli hoidettua aina-
kin meidän yhdistyksen kummallakin alu-
eilla kiitosten arvoisesti. Monenmoista 
tarinaa muualta on vierailijoilta saanut 
kuulla. No, täyttä on ollut kuulemma ym-
päri maata. Karavaanikansaa on ollut 
runsaasti tienpäällä.

Naiset ovat olleet ahkerina, siinä missä 
me miehetkin. Jossain kahvikeskusteluis-
sa heräsin ajatus, että naisten isäntäliivi-
en selässä lukisikin ”emäntä”. No, tästä-
hän oli sitten helppo jatkaa, että velvoi-
teisännillä lukisi ”piika” ja ”renki”. Tuon 
velvoite-isäntä -sanan voisi mielestäni 
vaihtaa vaikka apuisännäksi. Kun tuo vel-
voite sana on jotenkin negatiivinen. Tuo 
naisten ja osaavien miesten osuus kyllä 
korostui Hietsussa turhankin suuresti, kun 
ainoa kesäkaudeksi palkattu siivooja sai-
rastui heti alkuunsa. Työt jäi isännille.

Tuo isäntäsysteemi, joka oli ensimmäis-
tä kertaa tämä kesänä käytössä Hietasaa-
ressa, tulee ottaa nyt mietintään. Moisilla 
teameilla toiminta selkiintyi ja toimi. 
Kolmeen kesäkuukauteen sitoutui neljä 
isäntäparia. Aina vastuuisäntä ulkona ja 
-sisällä. Näin oli helppoa sijoittaa tarpeel-
liset velvoiteisännät heidän avuksi. Pien-
tä viilaamista systeemiin ja toivoisi sitä 
pysyväksi toimintatavaksi tulevillekin 
vuosille.

Ilmeisesti vuoden päästä syksyllä alueil-
le määrättävät turvavälit aiheuttanevat 
pään raapimista. Onko mm. rakennettava 
pysäköintialueita vetoautoille helpotta-

maan turvavälien toteutumista. Onko 
kyllästetystä terassinlankusta sahattava 
siivu, jotta etäisyys naapurin vastaavaan 
rakenteeseen olisi riittävä. Nyt kun hyvin 
tiedämme miten ”paloherkkää” läpi kyl-
lästetty lankku on. Alkaa heti hiiltymään, 
kun hitsauspillillä muutaman minuutin 
kuumentaa. Tämä kaikki maistuu välillä 
hätävarjelun liioittelulta. Epäilen, noin-
kohan ao. säännöt menee toteutukseen ja 
varsinkin valvontaan yleisillä leirintäalu-
eilla. Tänäkin suvena on saanut kuulla 
runsaasti ihmettelyä mm. meidän sähkö-
johtovaatimuksista. Kun missään muualla 
ei ole edes kyselty. No, lakien mukaan 
totta kai mennään varmasti. Turvallisuut-
tahan ne lisäävät. Samoin tietysti lisään-
tyy viihtyvyys. Näitten tulevien turva-
sääntöjen mukana vähenee Hietasaaressa-
kin vaunupaikat merkittävästi. Se näkyy 
yhdistyksen tuloissa negatiivisesti. Mistä 
raapaistaan toimintaan ja investointeihin 
tarvittavat varat. Ku nykki tekkööö tiuk-
koo. No herrat varmaankin osaa neuvoa. 


Veijo.

Turvallisuus ja isäntätyöt

Siitä se kesän kasvu alkoi.
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Lintulantie 5 A, 
44440 Räihä

lintulahti@pp.inet.fi
Valtatie E-75 tuntumassa, 
aivan matkanne varrella.

WGS 84 N 62°49’19” ja  
E 025°48’08”

Lisätietoja: www.ksuomi.info

puh. 040 748 5377

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja
•	suihkut
•	saunat
•	TV-huone 
•	lasten leikkipaikka
•	trampoliini 
•	uimaranta
•	talvisin avanto
•	tiskipaikat
•	kalastusmahdollisuus
•	pyykki- ja vaatehuolto
•	veneet, polkuveneet
•	vauvanhoitohuone
•	grillikatokset 
•	kemssan tyhjennyspaikka
•	wc, inva-wc
•	kaasunmyynti
•	alueella WLAN

Aluemaksu 15€/vrk, ei jäseniltä 25€/vrk, 
joka 5. yhtäjaksoinen vrk ilmainen.  
Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä vuoroilla. 

Perhesauna 10€/tunti

Sähkömaksut 2013
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria/vrk 5€ (1.5.-30.9.)
•	Ilman mittaria/vrk 8€ (1.10.-30.4.)

Ajo-ohje:
Etelästä tultaessa E-75-tietä Äänekoskelta 28 km pohjoiseen,  
Lintulahden Nesteen jälkeen vasemmalla puolella tietä. 
Pohjoisesta tultaessa E-75-tietä noin 31 km Viitasaarelta etelään,  
tien oikealla puolella ennen Lintulahden Nestettä.

L i n t u l a h t i

Lintulahdessa tapahtuu…

•  Syyssiivous talkoot ................................................... 11.-13.10.2013

•  Lintulahden pikkujoulut ........................................29.11.-1.12.2013

•  Lintulahden uusivuosi .....................................................31.12.2013

– VUODEN 2014 TAPAHTUMAT LEHDESSÄ 4/2013 –
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Hietasaarentie 128,  
41240 Kyynämöinen

hietasaari@co.inet.fi
Luonnonkaunis, erittäin 
rauhallinen alue.  
Lapsiystävälliset hiekkarannat.

62°28’04”, N 25°18’12” E

Lisätietoja: www.ksuomi.info

puh. 0400 259 899

Tervetuloa!

•	sisäoleskelutiloja 
•	suihkut 
•	wc:t, inva-wc
•	lastenhoitohuone
•	TV-huone 
•	uusi monipuolinen lasten 

leikkialue
•	trampoliini
•	saunat 
•	grillikota 
•	tiskipaikka 
•	uimarannat
•	talvisin avanto 
•	kalastusmahdollisuus
•	kemssan tyhjennyspaikat
•	hiekkarannalla lentopallo- ja 

petankkikenttä
•	veneet, polkuveneet
•	kaasunmyynti
•	alueella WLAN

Aluemaksu 15 €/vrk, ei jäseniltä 25€/vrk,  joka 5. yhtäjaksoi-
nen vrk ilmainen.  
Sisältää alueen palvelut ja saunan yleisillä vuoroilla.

Perhesauna 10 €/tunti

Sähkömaksut 2013
•	Mittarilla 0,20/kwh, minimi 1€
•	Ilman mittaria/vrk 5€ (1.5.-30.9.)
•	Ilman mittaria/vrk 8€ (1.10.-30.4.) 

 

Ajo-ohje:
Uuraisilta teiden 630 ja 627 risteyksestä tietä 627 Multian suun-
taan 9 km. Kyynämöisen kylän jälkeen vasemmalle Muuraismäen-
tielle ja sitä 2 km. Opaste neuvoo vasempaan.

H i e t a s a a r i

Hietasaaressa tapahtuu…

• Syystalkoot ........................................................27.-29.9.2013

• Pikkujoulu ja Itsenäisyyspäivän vastaanotto ...........7.12.2013

• Vuoden vaihtajaiset ...............................................31.12.2013

– VUODEN 2014 TAPAHTUMAT LEHDESSÄ 4/2013 –

~ Vuoden 2013 suositusalue ~
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Puheenjohtajan tervehdys

Upea kesä takana ja haas-
teita edessäkin päin

Taas on kesä kääntynyt 
monien mielestä turhankin no-
peasti syksyksi. Toki viime ai-
kojen ilmoista päätellen kesäi-
set kelit jatkuvat edelleen. 
Mennyt kesä oli leirintämatkai-
lumme kannalta todella hyvä ja 
kävijämäärissä teimme molem-
milla alueilla kaikkien aikojen 
ennätykset. Ja muutoinkin pa-
laute niin vierailijoiden kuin 
”omankin väen” taholta on 
ollut todella positiivista. Siis 
tästä on hyvä jatkaa edelleen 
kehitystyötä alueidemme veto-
voiman säilyttämiseksi ja lisää-
miseksi.

Hallituksemme ja toimikun-
tien keskuudessa on katse jo tii-
viisti tulevaisuudessa, vaikka 
vielä on toki paljon syyskaudel-
lekin päätettyjä tapahtumia 
hoidettavana. Tuo tarve tule-
vaisuuden suunnitteluun tulee 

siitä, että ensi vuoden toimin-
tasuunnitelmaa ja talousar-

viota valmistellaan jo 
tiiviisti, sillä valmista pi-
täisi olla yhdistyksemme 
syyskokouksessa sun-
nuntaina 27.10.2013. 
Tuolloinhan jäsenistö 
yhdistyksemme kor-
keimpana päätöksente-
koelimenä päättää ensi 

vuoden toiminnan päälinjoista, 
joiden mukaisesti niin yhdis-
tyksen hallitus kuin myös toi-
mikunnat tulevat toimimaan. 
Toivon erityistä aktiivisuutta 
jäsenistöllä kokoukseen osallis-
tumisen osalta ja myös aloittei-
ta syyskokouksen käsiteltäväksi, 
jotka tulee toimittaa hallituk-
selle kirjallisena 18.10. men-
nessä. 

Sen lisäksi, että palaute toi-
minnastamme on ollut varsin 
positiivista, on jäsenistöämme 
keskusteluttanut erityisesti lii-
ton ohjeistuksen mukaiset 
uudet turvallisuusohjeet. Ja ni-
menomaan uudet turvaetäisyy-
det ovat laittaneet miettimään 
sitä, miten alueidemme vaunu- 
ja autopaikat tulee järjestää. 
Koska uusien määräysten mu-
kaisiin turvaetäisyyksiin on siir-
ryttävä viimeistään tulevan 
vuoden 2014 aikana, on halli-
tuksemme päättänyt, että ”ka-
lustojen” tulee olla uusien suo-
situsten mukaisesti sijoitettuna 
viimeistään 1.9.2014. Joten 
suunnitellessamme ja toteutta-
essamme kalustojen sijoittelua 
jo nyt, on tämä seikka syytä 
huomioida jo nyt. Näin vältäm-
me turhan ja päällekkäisen 
työn tekemisen. Tulevissa Nup-
pi-lehdissä tulemme kertomaan 
lisää suunnitelmistamme, miten 

nämä uudet suositukset alueil-
lamme toteutetaan. Toki jo 
tämän syksyn syyskokouksessa-
kin on alustavaa informaatiota 
asiasta saatavilla.

Syksyn toiminnastamme on 
jäljellä syyskokouksen lisäksi 
mm. syyssiivoustalkoot sekä tie-
tysti pikkujoulut. Siivoustal-
koot ovat vielä kova koitos, 
sillä alueiden kunnostus ja siis-
teyden ylläpito ovat jatkuvaa 
toimintaa. Onneksi sitten pik-
kujouluissa voimme jälleen juh-
listaa vapaammissa merkeissä 
onnistunutta vuotta ja esittää 
itse kukin toisillemme kiitokset 
hyvin hoidetusta vuodesta. 

Yhdistyksemme puheenjoh-
tajana esitän parhaimmat kii-
tokset niille lukuisille vapaaeh-
toisille jäsenillemme, jotka ovat 
taas tämänkin menneen kesän 
aikana uhranneet lukuisia tun-
teja omaa aikaansa yhteiseksi 
hyväksemme. Ilman osaavaa ja 
ahkeraa talkooväkeä emme pys-
tyisi toimintaamme pyörittä-
mään. Samalla esitän kiitokset 
myös eri yhteistyötahoillemme 
miellyttävästä yhteistyöstä ja 
toivotan kaikille tämänkin leh-
den lukijoille mukavaa syksyn 
jatkoa yhteisen harrastuksem-
mekin parissa.

 Jouko Ahonen 
SF-C 41830

SYYSKOKOUS KUTSUU
SF-Caravan Keski-Suomi ry:n syyskokous pidetään sunnuntaina 27.10.2013 klo 12.00 

Tikkakosken Itärannalla Varuskuntakerholla (opastus Tikkakoskelta).  

Kahvitarjoilu ja jäsenkorttien tarkastus klo 11.30 alkaen. 

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen sääntöjen syyskokoukselle määräämät asiat, mm. toimintasuunnitelma 
ja talousarvio vuodelle 2014 sekä valitaan hallituksen jäsenet erovuoroisten tilalle. Lisäksi kokouksessa 

käsitellään ne jäsenten esittämät asiat, jotka on toimitettu yhdistyksen hallitukselle 18.10.2013 mennessä. 

Tervetuloa runsaslukuisesti päättämään yhteisistä asioistamme!

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n hallitus
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Sumuinen aamu muuttui helteeksi Hietsun 
kirpputoripäivänä

8. päivä kesäkuuta kokeiltiin Hietasaaressa mitenkä runsaasti väki 
innostuisi kirpputorimyyntiin. Itse kullekkin kun tahtoo kerääntyä 
tarpeetonta tavaraa, joka saattaa olla toiselle hyvinkin tarpeellista. 

Peräti 88 asuttua yksikköä viettämässä kaunista ja osin helteistä 
viikonloppua. Lauantaina aukesi maankuulu Suvipuoti ja sen 
myötä reipas kymmenen myyntipöytää ympäri keskusaukiota. Oli 
savituotteita, tuppervaaree, vaatteita, leluja, ym. Kauppaakin käy-
tiin, myyjien mieletä turhan vähän. Joku sanoikin kauppiaiden os-
telleen lähinnä toisiltaan. 

No mukavaa oli. Työlkii ellää, vaan kaupal rikastuu. 

Teksti: Veijo
Kuvat: Maritta Niemi

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.ksuomi.info

HIERONTA/JÄSENKORJAUS JARMO PIHLAVAMÄKI
www.elisanet.fi/mourulanvaari
jarmo.pihlavamaki@elisanet.fi

Laikuttajantie 9 A
40340 Jyväskylä

Puh. 044 522 4496

Keski-Suomen Caravan huolto
TUKES:in hyväksymä huoltoliike, lupanro 31560/343/2009

Kaasuasennus ja -tarkistus
• omakotitalo • mökki 
• asuntoauto/-vaunu 

Vaunujen vuosihuollot

Alustatyöt ja öljynvaihdot • Best-Caravan valtuutettu huolto

Maahantuotujen asuntoautojen/vaunujen tarkistukset

JARI SAVOLAINEN, Takojantie 5, 41310 Laukaa, puh. 0400 554 273 
jari.caravan09@gmail.com

Liikkuva huolto     
VAUNUJEN 

HUOLLOT 
EDULLISESTI!

Maksuvälineenä myös pankki- ja luottokortit

Laukaan Caravanhuolto ky
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Keskikesän juhla tarjosi taas parastaan. Sää leppeä ja luonto 
kauneimmillaan. Juhannusviikonloppu Hietasaaressa oli taas 
elämys. 

Alue ei ollut aivan ”loppuun myyty”, 132 asuttua on määrä jol-
loin ollaan toiminnan rajoilla. Mm. vessojen jätteiden kanssa riit-
tää loka-auto kuskille juhannusjuhlaa. Keikkaa joka päivä. Mutta 
hauskaa oli. Perjantai 21. pv. oli nyt juhannusaatto ja ohjelmaa 
täynnä. Lapsilla oli omat olympialaiset. Lajeina oli mm. pussijuok-
sua ja pituushyppyä rantahiekalla. Aikuisten tarkkuusheitto vaati 
kyllä tuuriakin. Todella kevyen pallon osuminen maaliinsa tuulises-
sa säässä ei ollut helppoa. Kiven heitto kottikärryllä ei ole pelkäs-
tään voimalaji. Samoin mukana oli ohjelmissa vakiot, pullopelit ja 
maalausseinä. Aattoillan päätti Pavilla suositut Tapsan tahdit ja 
kokko hiekalla auringon laskiessa upeissa väreissä.

Yöllä etelän taivaalla komeili ns. superkuu. Täysikuu oli lähem-
pänä maapallo kymmeniin vuosiin. Yö alueella todella rauhallinen. 
Monet vaunukunnat jaksoivat rupatella aamuyölle asti. Mutta häi-
ritsemättä nukkujia.

Juhannuspäivä alkoi räväkällä sadekuurolla. Mutta käki ei malt-
tanut olla kukkumatta. Sateen takia perinteinen juhannuskirkko 
siirrettiin sisälle Paville. Täyttä oli kirkkoherra Antti Heinolan 
suorittaman palveluksen ajan.

Iltapäivällä oli arpajaiset (älypuhelin, akkuporakone ja 40 
muuta) ja palkintojen jaot aaton kilpailusta. Illalla juhlittiin päi-
vän päätteeksi Kähmyn karaoken merkeissä. Ensin tunti lapsille, ja 
olihan iloisia laulajia ja tanssijoita. Aikuisia juhlijoita taas riitti  
ihan aamuöille asti.

Hieno viikonloppu. Sen ehkä mainioimpana palveli maankuulu 
Suvipuoti. Tarjoten alueella leivottuja tuotteita makeista suolaisiin 
kahvin kera. Ruisreikäleipä oli yksi suosikeista. 

Teksti: Veijo
Kuvat: Valtteri ja Veijo

Superkuu ja kokkotuli auringonlaskun 
väreissä Hietsun juhannuksessa

Lasten pussihyppely oli yksi lajeista.

”Yliastuttu” kivenheitto!

Jumalanpalvelus pidettiin sadepelotteen takia sisällä.

Se superkuu!
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Toimme ennen Juhannusta hyvissä 
ajoin vaunumme Hietasaareen vält-
tääksemme ryysistä aattona. Esimer-

killisen ystävällisesti Tiihosen Pekka ja 
muut isännät ottivat meidät vastaan ja 
auttoivat paikan valinnassa. Kyllä oli ki-
va tulla Hietasaareen. Edes pieni Huru-
ukkojen porukka, jotka lievästi sanoen 
hieman negatiivisesti aloittivat erään 
toisen alueen arvostelun ja myöskin 
isäntien arvostelun !!!. ei saanut tunnel-
maamme laskemaan. 

Erityisen kunniamaininnan antaisin 
kesäpuodille, sieltä sai ostaa kaikkea ma-
koisaa vähän liiankin hyvää leivonnais-
ta. Onneksi ”hallitus” otti tässäkin asias-
sa rajoittavan kannan.

Kasvullisuus oli noussut pikkuhiljaa 
isommaksi. Jännityksellä odotamme mil-
lainen siitä pitkässä juoksussa tulee. 
Tällä hetkellä tuuli pääsee puhaltamaan 
ja pöllyttämään hiekkaa, mutta ei hait-
taavasti. Hietasaaressa näyttäisi olevan 
puutarhuri, joka osaa asiansa. Varmasti 
hänen työnsä jäljet näkyvät tulevaisuu-
dessa vielä paremmin. Ja kauniimmin.

Treffiohjelmaa oli runsaasti sekä aikui-
sille, että lapsille. Kuulutuksesta vastasi 
Kämäräisen Veijo varmalla ammattitai-
toisella otteella.

Rantapaikat oli varattu jo paljon ai-
kaisemmin ja siellä olikin erinomainen 
tilaisuus katsella auringonlaskua ja käydä 
tekemässä Juhannustaikoja ja kuutamo-
uintia. 

Kuvasuunnistus oli hauska ja opetta-
vainen, joillakin nuorilla oli internetti-
kin käytössä ratkaistessaan kysymyksiä, 
mutta tarkoitus toteutui ja minäkin opin 
taas uutta Suomen luonnosta ja kasveis-
ta. 

Luontopolut ja polut yleensä ovat 
Hietasaaressa erittäin kauniita ja hyvin 
merkittyjä. 

Kesäsauna on todella idyllinen ja eri-
koisuus SFC alueiden joukossa. Suihku-

keksintö on vertaansa vailla ja löylyäkin 
tulee, kun kahdelta puolelta heitetään 
vettä kiville, silloin tietysti rupeaa Kyy-
nämöisen aallot kutsumaan. 

Turpakäräjät oli hauskat ja siellä käsi-
teltiin saunomisen lomassa asioita maan 
ja taivaan väliltä virvokkeita nauttien. 

Uusi puucee on myös hyvä uudistus 
jonka havaitsimme iloksemme.

Juhannuskokko ja samaan aikaan sat-
tunut auringonlasku tuhansine värisävyi-
neen oli todella mieliin painuva, kyllä 
siinä pikselit paukkuivat. 

Parketillakin kerkisimme ihan vähän 
käymään ja tunnelma oli tiivis. Pusan 
Tapio hoiti musiikin varmaan tahtiinsa. 

Ai niin, unohtaa ei sovi erään erittäin 
kauniiden naisten ryhmän tekemää ju-
hannustaikaa. He kulkivat heiluttaen 
koivunoksia ja hymyilivät viekkaasti. 
Heidän pukeutumisestaan sen verran, 
että Kämäräinen hengästyy vieläkin siitä 
puhuttaessa ja hänen silmiinsä ilmestyy 
sellainen samea katse, joka kielii selvästi 
järkytyksestä pikkuaivojen kohdalla. 
Sain minä otettua valokuvankin, mutta 
se piti poistaa todistettavasti, kun ”uh-
kaavasti” käyttäytyneet naiset ystävälli-
sesti kehoittivat.

Hauskana yksityiskohtana haluan 
vielä kertoa, että tapasin erään rouvan, 
joka on pitkästi yli 50 vuotta sitten ollut 
mukana työntämässä minua lastenvau-
nuissa siskoni seurana.

Suosittelen lämpimästi kaikkia yhdis-
tyksemme jäseniä käyttämään kumpaa-
kin mahtavaa aluettamme. On vaunulle-
kin hyvä vähän pyörittää pyöriä ja tulee 
uusia tuttavuuksia ja kaatuu keinotekoi-
set raja-aidat. 

Kiitos vielä kerran Hietasaaritoimi-
kunnalle ja ”Hietsulaisille” onnistuneista 
Treffeistä. 

Www.mourulanvaari.fi   

Juhannus Hietasaaressa

Jumalanpalvelus pidettiin sadepelotteen takia sisällä.

Se superkuu!
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Juhannuksen vietto aloitettiin lipun nostolla. Aikuisten mölkkykisassa oli jännitystä.

Epäilyttävän näköisiä arvanmyyjiä! Tanssit Onnelassa Duo Rautalaivan tahdissa.

Lintulahden juhannustunnelmaa…

Superkuu

Kuvat:Heikki Heino
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Vuoden 2011 kylä Konginkangas, 
kirkkaiden vesien kunta!

LINTULAHTI
• RAVINTOLA 
• ELINTARVIKKEET 
• TARVIKEMYYNTI 
• OLUT JA VIRVOITUSJUOMAT
   ALENNUKSIA CARAVANKORTILLA!

… siinä heti Lintulahden liittymässä!

LUULAHDEN 
LUKKO-VAAPUT

ERÄ OTTIVIEHE
Puh. 0400-983 782

… aivan Lintulahden naap r ssa!iu

Hyvän Ilman Kampaamo®

Puh. 050-338 1778
Kauppatie 1 
44400 KONGINKANGAS

SIIRTOLAPUUTARHA 
- satoa omalta maalta?

Hallintokatu 4, 44100 Äänekoski • p. 020 632 2000 
kirjaamo@aanekoski.fi • www.aanekoski.fi 

Kiinnostuitko?
Suojarinteen alueella 1,5 km päässä 
Suolahden keskustasta on 62 pals-
taa käsittävä siirtolapuutarha-alue.  

Palstojen koko on noin 400 m2 ja 
kullekin palstalle saa  rakentaa 
35 m2:n loma-asunnon sekä talous-
rakennuksia.  

Lisätietoja  saat soittamalla numeroon 020 632 3345 
tai osoitteesta www.aanekoski.fi/tontit
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Jo jonkinmoiseksi perinteeksi muodostunut lasten tapahtuma 
vietettiin Hietasaaressa heinäkuun ensimmäisenä viikonloppu-
na. Taas runsaasti autoa ja vaunua alueella. Tasan sata asuttua 

vaunua mahdollisti runsaan 300 asukasta, lapsia reilusti yli 90.
Varsinainen hulinapäivä oli lauantaina. Monenmoista ohjelmaa. 

Aarteenetsintä juoksutti lapsilaumoja ympäri aluetta. Kaikki aarre-
kartan palauttaneet saivat pillimehun ja jäätelön. Kummasti tuo 
maalausseinä myös aina kiinnostaa. Värejä käytettiin rohkeasti, osa 
meni kasvoihinkin. Useat nuorista ja lapsista olivat pukeutuneet 
rooliasuihin koko päiväksi. Samoin kuin Pelle Arska ja Prinsessa 
Ruusunen, jotka kiertelivät karkkikorin kanssa alueella.

Puolen päivän aikoihin vietettiin lounastunti. Tarjolla oli liha-
makaroonilaatikkoa lisukkeineen talon piikkiin. Jälkkäri oli tällä 
kertaa raparperisoppaa. 

Iltapäivän aloitti Kokki-Pelle omalla kilpailullisella ohjelmal-
laan. Muutama lapsista ei ollut koskaan ennen perunaa kuorinut. 
Mutta tässä kokkiohjelmassa sekin taito testattiin. Pelleilyä jatkoi 
tuttu Merirosvo Jim Pedros, hiio hoi! Pojat voittivat ankkuriköy-
den vedon. Kaikki saivat upean kauniin kiven ja simpukan kuoren.

Vauhdikkaan päivän päätti lasten disco/karaoke. Jaossa oli 
musan lisäksi pocornia ja hattaraa. Olihan makeita hattaraposkia 
runsaasti. Discoon läpsytteli mukaan isoilla klovnin kengillään pel-
let Änkerö, Tunkero ja Punkero. Viime kesäiset Pitkä, Pätkä ja 
Pötkö olivat jossain muualla keikalla ja heidän serkkunsa pääsivät 
nyt hauskuuttamaan lapsia. No tanssia ja ilmapalloja riitti. Pitkän 
letkan hyppimään rakensi mm. se ”kaksi pientä elefanttia marssi 
näin” -biisi. Jos oli lapsilla hauskaa, oli myös tapahtumaa seuraavil-
la aikuisillakin. Kovasti pyydeltiin, että järjestäkää ensikin suvena, 
toimitsijat harkitsee. 

Teksti ja kuvat: Veijo
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Riemukas

LasTenTApaHtumA
Hietasaaressa
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Lintulahden heinäriehassa oli tunnelmaa…

Nostalgiaa…

Taiteilija työssään. Lettua, makkaraa, kahvetta ja hyvää seuraa.

Armoton 
myyntimies! Kuvat Heikki Heino
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Syyskuussa oli Kuopion Alatalolla 
rompepäivät ja karaokekilpailut, 
pidimme Marjatta Virtasen kanssa 
Keski-Suomen lippua korkealla ja 
korjasimme naisten ja miesten 
sarjassa korkeimmat pokaalit.

Pusan Tapsa

Voitto kotiin!

Karaokekilpailun onnelliset voittajat.

Ite Pehtoori ja Ruustinna perheineen.

Karaoketuomarit tarkkana.
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Hyvän olon 
viikonloppu 
Lintulahdessa

Jalkakylpy-yrttien keräystä.

Alkusammutus koulutusta, Boni Nzoakin tyylinäyte.

Keski-Suomen Sydänyhdistys luennoimassa terveellisemmistä 
elämäntavoista, kolesterolin- ja verensokerinmittausta

Ja sitten jalat kylpyy…

Kuvat Heikki Heino
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SUURI CARAVAN-
NÄYTTELY 23.-29.9.2013

ma 23.9. - 
pe 26.9. klo 9-18

la 27.9. klo  10-16
su 29.9. klo 11-15

Thule tuuliaita 119 €
(svh. 165,33 €)

Aqua kem Weekender 
2l wc-aine 6 €/kpl

(svh. 10,73 €)

Truma kannettava 
kaasupinnan  65 €
näyttölaite (svh. 96 €)

Peruutuskamera 7”
Waeco RVS-721
värinäytöllä
mukaan 290 € (svh. 450 €)
tai asennettuna
 649 € (svh. 809 €)

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

NÄYTTELY-
TARJOUS

AC 16 pesuaine 
1l + pesuharja   19 €
teleskoopilla (svh. 32 €)

25m sähkökaapeli + 
kaapelikeräin 69 €

(svh. 102,90 €)

Thule ajokiilapari 
laukussa 22 €

(svh. 31,25 €)

Satelliittikatselu
teräväpiirtoaikaan

Kysy lisää!

Maahantuojan
edustaja 

paikalla pe-su

Tarjoustuotteita rajoitettu erä.
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Dethleffs Eighty II T 6700
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2012. ALDE. Todella 
upea Dethleffsin 80-vuotis juhlamalli!

80.450€

Bürstner Nexxo T 569
2.3 JTD 130 hv Euro 5 2013. Shamppan-
janvärinen tilaihme alle 6 metrin koko-
luokassa vaikka ainoaksi autoksi.

59.721€

Bürstner Nexxo T 729 L Aut.
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Erillisvuode-
versio matalilla sängyillä nyt myös edul-
lisemmassa Nexxo-sarjassa.

72.848€

Dethleffs GlobeS T 677 ALDE
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Kuuden mat-
kustajan puoli-integroitu poikittaisella 
takavuoteella!

66.190€

Sunlight T 64
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Upeasti väri-
maailmaltaan uudistunut puoli-integroi-
tu, nostovuode, pitkittäinen parivuode.

58.845€

Dethleffs Trend T 6857
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Trendikäs uu-
tuusmalli saarevuoteella!

58.710€

Dethleffs Magic Ed. White DBM
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Saarekevuo-
de, upea, kattavat varusteet, hurmaava 
“taianomainen” puoli-integroitu.

77.850€

Bürstner Nexxo T 720 L
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Erillisvuotei-
nen, Bürstnerin halutuimman mallisarjan 
edustaja L-istuinryhmällä.

70.133€

Dethleffs GlobeS T 661 ALDE
2.3 JTD 130 hv Euro 5 2013. Erillisvuotei-
nen puoli-integroitu! Omenapuu kalus-
teet, Silversun verhoilu ym.

65.160€

Dethleffs Magic Ed. T7151-4 EB
2.3 JTD 130 hv Euro 5 2013. Alde. Eril-
lisvuoteinen puoli-integroitu laskevalla 
etuvuoteella.

74.915€

Bürstner Nexxo T 685 *Fifty-Five*
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Erittäin näyt-
tävä saarekevuoteellinen juhlavuoden 
erikoismalli upeilla varusteilla.

69.462€

Bürstner Brevio T 600
2.3 JTD 130 hv Euro 5 2013. Kompak-
ti kuin retkeilyauto ja käytännöllinen kuin 
puoli-integroitu matkailuauto.

63.200€

Bürstner Brevio T 600
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Matkailuauto 
retkeilyauton vaatteissa. Tilava pesuhuo-
ne, paljon säilytystilaa, keittiövarustus.

62.172€

Dethleffs T 6511
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Elegantti eril-
lisvuoteinen vapaa-ajan koti, upea väri-
maailma.

72.850€

Bürstner Nexxo T 690 ”FiftyFive”
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2014. Erittäin näyt-
tävä erillisvuoteinen juhlavuoden eri-
koismalli upeilla varusteilla.

68.385€

Bürstner Brevio T 640
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Retkeilyau-
ton kokoluokassa matkailuauton vah-
vuuksilla.

63.831€

Bürstner Ixeo IT 740 L
2.3 JTD 130 hv Euro 5 2012. Erillisvuode-
malli takaosan pesuhuoneella ja alaslas-
kettavalla parisängyllä.

72.148€

Dethleffs GlobeS T 661 ALDE
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. Erillisvuode-
malli tehokkaalla 148hv moottorilla!

65.815€

Bürstner Nexxo T 729 Moonlight
2.3 JTD 148 hv Euro 5 2013. ALDE. Raja-
tonta nautintoa erillisvuotein, upealla ul-
kovärityksellä ja korkealuokkaisella va-
rustetasolla.

69.253€

Varastossa oleviin 
uusiin matkailuautoihin 

veloituksetta 
talvirenkaat pelti-

vanteilla, markiisi ja 
2DIN multimediaradio

Edun arvo 2500 €-4200 €  riippuen ajoneuvosta.

Tarjoukset voimassa uusiin tilaussopimuksiin 
18.9-19.10.2013 välisenä aikana. Tarjousta ei

 voida yhdistää muihin tarjouksiin.
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1717

Kabe Royal 560 XL KS
2014. Uudistunut Royal vakiovarustus,  
valkoinen keittiö, koko kyljen ulkovalo, 
pyyhekuivain, kokovartalopeili.

47.380€

Solifer Finlandia 630 MH
2011. Tilava erillispetinen lomakoti paris-
kunnan käyttöön hyvillä varusteilla. Kat-
tava Solifer vakiovarustus.

39.900€

Dethleffs Camper 730 FKR
2013. Lapsiperheen suosikkimalli! oam-
eriste, Alde-nestekeskuslämmitys kaa-
su/sähkö, hyttysverkko-ovi ym.

39.355€

Kabe Royal 560 XL KS XV2
2013. Uudistunut Kabe runsain lisävarus-
tein. Tule tutustumaan, totea miten uu-
distukset tekevät unelmasta täydellisen.

46.560€

Solifer Finlandia 560 TBR
2014. Upeasti uudistunut Solifer suositul-
la pariskunnan pohjaratkaisulla. Nautin-
to vetää ja asua ympäri vuoden.

40.600€

Solifer Finlandia 560 MH
2013. Suosituin vaunu Solifer laivueesta. 
Avoin ja valoisa, kahdella erillisellä pit-
kittäisellä vuoteella.

39.290€Varastossa oleviin 
uusiin 

matkailuvaunuihin 
veloituksetta 
pussimarkiisi 

ja vaununsiirtolaite.
Edun arvo 1850 €-3400 €. 

Tarjous ei koske Poksi-vaunuja.

Tarjoukset voimassa uusiin tilaussopimuksiin 
18.9-19.10.2013 välisenä aikana. Tarjousta ei

 voida yhdistää muihin tarjouksiin.

Kabe Smaragd GLE
2013. Kevyt, kahdelle täydellinen vaunu 
erillisvuotein, joka on aina valmis mat-
kustamaan.

37.540€

Dethleffs Camper 560 FMK
2013. Suosittu lapsiperhemalli! Heki II 
-kattoikkuna, Hyttysverkko-ovi, somis-
tuspaketti, Macao-sisustus.

31.755€

Hobby 495 UL De Luxe easy
2014. Erillisvuoteinen Hobby-uutuus De 
Luxe easy-sarjan kevyempänä versiona.

21.780€

Dethleffs Nomad 560 RET
2014. Erillisvuoteinen, vaunun takaosan 
levyisellä WC/suihkuosastolla hurmaava 
lomakoti. Arjen luksusta.

35.835€

Kabe Classic 470 KS XV2
2013. Uusi Classic-sarjan vaunu taka-
osan pitkittäisellä parivuoteella ja U-is-
tumaryhmällä.

31.300€

Poksi N 126 NTL
2013. Katsastusvapaan POKSI 126NTL:n 
alhaalta lyhennetty vaatekaappi mahdol-
listaa molempien sohvien pidentämisen.

12.980€

Hobby 720 KFU Prestige ALDE
2013. Uutuus, lapsiperheen malli Presti-
ge-mallistoon. Pesutila toimiva. 

33.963€

Hobby 540 KMFe Premium
2013. Alde. Uutuus lastenvuodemalli, jos-
sa myös pitkittäinen parivuode edessä. 
Näyttävä Premium-malli.

30.385€

Kabe Smaragd XL KS
2013. Parivuoteellinen klassikko. TV-taso 
vetolaatikoilla, Pyyhekuivain ajastimella, 
Verhoilukangas Liverpool.

38.635€

Kabe Classic 520 XL
2013. Pitkittäinen parivuodemalli 230 cm 
leveänä edullisemmassa Classic-sar-
jassa.

33.165€

Hobby 560 KMFe De Luxe
2013. Alde. Lastenhuone malli, jossa 
edessä parivuode pitkittäin ja takana 
kerrosvuoteet poikittain.

28.121€

Hobby 490 KMF De Luxe
2013. Edessä parivuode poikittain ja ta-
kana 3-kerrossängyt lapsille.

23.444€

*Ehdot: Korko tiettyihin varastossa oleviin ajoneuvoihin alkaen 
1,99%, kun rahoitettava summa on max 10 000 €. 
Esimerkkilaskelma: kertaluoton määrä 10 000 €, sopimusaika 
60 kk, kuukausierä 186,48 €/kk. Kuukausierä sisältää koron 
1,99%, perustamismaksun 185 € ja käsittelymaksun 8 €/
kk. Luottokustannukset yhteensä 1 188,80 €, todellinen 
vuosikorko 4,6 % ja luottohinta 11 188,80 €. Osamaksusopimus 
on rahoitettava viimeistään 19.10.2013. Rahoitus edellyttää 
hyväksytyn luottopäätöksen ja kaskovakuutuksen.  Palvelun 
tuottaa Santander Consumer Finance Oy, Hermannin Rantatie 
10, 00580 Helsinki. Kysy lisää Jyväs-Caravan myyjältäsi!

Rahoitustarjous:
korko alkaen 

1,99%!*
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Sähkölämmittimiä

Cortina 
220x180 cm 

TARJOUS 399 €

Casa Royal 320/390 
320 x 230 cm 679 € 
390 x 230 cm 879 €

Universal 340x230
1140 €

Universal 320  1235 €
Universal 400  1450 €

Tarvikkeet

Leivän-
paahdin 

7,90 €

Astiasto  
Gerbera

16-osainen 45 € 

Roskakoreja 
erilaisia alkaen

12 €

Astian-
kuivausteline 

30 €

Liukueste-
matto 

30 x 360 cm 
8,90 €

Ostoskassi 
Lena 

kokoontaittuva
18 € 

Säilytys-
lokerikot 

useita erilaisia 
alk. 10,90 €

Leikkimatkailu-
vaunuja ja –
autoja useita 

erilaisia

Astin muovi 
 10 €

Astin  teräs 
2-askelmainen 

40 €

Aisalukko  
Yleismalli 34 €

LED-polttimot
useita erilaisia 

alk. 10 €

Vetopeilit 
alkaen  

25 €/kpl

Ecomat 2000 Classic
230V 1800W 

termostaatilla 269 €

Niilo sähkö-
lämmitin
230 V 
1000/2000 W
20 €

Kuusamo 
halogeeni-
lämmitin 
400/800/1200W 
230 V 30 €

Sähkö-
lämmitin 
Mika
1500 W 
40 €

Ecomat 2000 Basic
230V 1800W 

ei termostaattia 199 €

Kattava valikoima tarvikkeita ja varusteita

Nyt on oikea aika hankkia teltta talveksi

Loput kesätarvikkeet edullisesti

Varastossa runsas valikoima telttoja. Meiltä myös talviputkisarjat.
Reimo Reimo Ventura Svenska Tält

Hintoihin lisätään toimituskulut 750/950/1150e.  Osoitelähde: Jyväs-Caravan Oy:n asiakasrekisteri.

Palvelemme
ma-pe klo 9-17, la 10-15
tai sopimuksen mukaan.

P. 0400 407 066
Sorastajantie 6, Jyväskylä.

Myynti 0400 407 066 • Huolto 0400 407 055 • Varaosat 0400 407 035 • Vuokraus 0400 620 445

Myynti 0400 407 066 • Huolto 0400 407 055 • Varaosat 0400 407 035 • Vuokraus 0400 620 445

Duffy  
400 x 120 cm 25 €
600 x 140 cm 30 €

Reimo Como -katokset  
200 x 240 90 € | 300 x 240 120 €
350 x 240 130 € | 800 x 240 260 €

Joe
19,90 €/kpl

Grilli San Jose
89 €/kpl

Pöytä Ulf 
45 €/kpl

Venezia 

35 €/kpl
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SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.ksuomi.info
Sieltä löydät kaiken tarvittavan tiedon: treffit, hinnat, toimikunnat,  
hallituksen yhteystiedot, uusimmat uutiset ja NUPPI-lehden juttujakin voit vilkaista.

Olen ollut vähän aikaa pois 
omalta vakipaikaltani Lin-
tulahdessa. Tultuani takai-

sin, huomasin ilokseni, että 
saunan pukuhuoneet olivat ko-
keneet muodonmuutoksen. 
Olipas hienoa laittaa vaatteen-
sa uuteen naulakkoon, jossa 
vaatteet varmasti pysyvät ja 
maalaus oli saanut koko huo-
neen valoisammaksi. Asiasta 
keskusteltuani kuulin, että ai-
kaansaannos oli tehty Susanna 
Lampergin johdolla. Eli nais-
energia on jyrännyt oikein kun-
nolla. 

Muitakin uudistuksia on ta-
pahtunut. Isännäntoimisto on 
kokenut uuden järjestyksen ja 
näytti ainakin toimivan entistä 
tehokkaammin, vai johtuiko te-
hokkuus Markkon ja Antjärven 
pariskuntien tehokkuudesta 
hoitaa hommat.

On todella hienoa, että meil-
lä on nämä nuoremmat jäsenet 
ottaneet vastuuta meidän ehkä 
jo kaavoihin kangistuneiden ns. 
Vanhempien jäsenten sijasta. 
On vain todella huolehdittava 
siitä, ettemme milloinkaan 
mene asiattomasti arvostele-
maan näitä meidän hyviä hen-

gettäriä ja miksei myös muita 
toimikunnan jäseniä.

Voinkin huoletta sanoa usean 
kymmenen jäsenen suulla, että 
kiitos Lintulahti-toimikunta ja 
odotamme innolla lisää uudis-
tuksia. On aika kehittää aluet-
tamme Suomen kärkikaartiin ja 
siihen ei vanhoilla konsteilla 
päästä. Kuitenkin on sanomat-
takin selvää, että tarvitaan 
myös sitä kokenutta joukkoa, 
joka on luonut selkärangan 
koko Lintulahden toiminnalle 
jo vuosia.

Omana ehdotuksenani esit-
täisin, että Lintusalin taulut 

aika ajoin vaihdettaisiin ja saa-
taisiin meidän nykyisille omille 
taiteilijoille mahdollisuus tuoda 
taulujaan näytteille. Sellaisiksi 
mininäyttelyiksi. Mietittäväksi 
haluaisin myös olisko Lintusa-
lin seinät maalin tarpeessa. Toi-
velistalla olisi myös tukeva teli-
ne, josta käsin olisi helppo 
pestä vaunun/auton yläosa. 
Työtä varmasti on muutenkin, 
jatketaan tällä uudistetulla lin-
jalla ja ollaan onnellisia uudis-
tuksista.  

Www.mourulanvaari.fi 
Kuvat: Veijo

Uudistuksia Lintulahdessa

Nestekaasu
11 kg / vaihto

20e
Ahjokatu 24, 40320 Jyväskylä

puh. 014-362 2233

Avoinna ark. 7.00-16.30✄ Tarjous voimassa vuoden 2013 loppuun 
tällä kupongoilla
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Lasten riemuja Lintulahden lastentapahtumassa

Eläinlääkäri Sini Tiaisen vastaanotto. Taikuri taikoo…

Hauskaa askartelua. Ja tietenkin kiertoajelua.

Poniajelua.

Kuvat: Heikki Heino
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Lasten riemuja Lintulahden lastentapahtumassa

WWW.SUNBIO.FI

Nestekaasulaitteiden 
myynti, asennus, huollot 
ja koeponnistukset

Leo Mortamo
Sumiaisraitti 45

44280 Sumiainen
040 585 3523

Vauhdikasta menoa discossa. Maittava ruokailu.
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Kynttiläilta on ollut Hietasaaren perinteinen kesäkauden päät-
täjäistapahtuma, Venetsijalaiset keskisuomalaiseen tapaan. 
Nyt ne vietettiin viikonloppuna joka vaihtoi hienon elokuun 

syyskuun lupaavaan säähän. 106 asuttua vaunukuntaa, joista puolet 
vieraita. Se kertoo, että Kynttilä-Treffit ovat monen mieleen.

Perjantai oli tulopäivä ja isännillä töitä riitti. Viikonloppu aloi-
tettiin karaokeillalla. Tavaksi tullut lasten oma tunti osoittautui 
taas mainioksi. Runsaasti pieniäkin laulajia. Päiviksissä opitut 
”hämä hämä häkit” onnistui ilman lukutaitoakin. Aikuisten juhlin-
ta taas päättyi puolen yön jälkeen.

Kesäkauden päättäjäiset Hietsussa
Palviporsas nautittiin kauniisti koristelluilta pöydiltä.

Kuvasuunnistuksen ”kartanjako”.

Kuvasuunnistuksen helpoin rasti!

Jännä esineiden sokkotunnistus. Esineet vielä liinan alla.

Arpajaisyleisöä.
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Lauantain ohjelmana oli lapsilla esineiden sokkotunnistus, muu-
ten jännä juttu. Sitten alueen täytti kuvasuunnistuksessa kirmaavat 
ryhmät. Oli pullopeliä ja seinämaalausta. Aikuisilla oli mm. huima 
melontakisa kumiveneellä. Kisan ja kyseisen kilpailuvälineen voitti 
Jarno Salonen. 14 osanottajaa uhmasi veden pärskeitä ja kastumis-
ta.

Lounas oli todella herkullinen ja riittävä. Kokonainen palvipossu 
salaatteineen ja lisukkeinen maistui. Taisi useampikin ruokailija va-
littaa ähkyä, kun vielä jälkiruuaksi tuli nautittua Suvipuodin anti-
mista.

Illalla syttyivät tuhannet kynttilät ja lyhdyt. Järven takana, rake-
teista päätellen, juhlittiin myös mökkikauden päätöstä. Hietsussa 
taas vedettiin vauhdikkaat tanssit River Bandin tahdittamana aa-
muyöhön. 

Teksti: Veijo
Kuvat: Valtteri ja Veijo

Kumiveneen melontakisa oli vaativa, mutta yleisö viihtyi.

Savipajan tuotteita.Perjantaina lapset lavalla…

…ja 
lauantaina 
River Band.
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Lintulahden muikkutreffit

Ansku, Eki ja Jape 
paistopuuhissa.

Soppajono, ja hyveä ol! Kirpputori ja kauppa käy…

Tahdit takaa Kyläpelimannit.

Kuvat: Heikki Heino
ja Veijo
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Soihtujen yön tunnelmaa 
Lintulahdessa

Kauneimmin valaistu vaunu -kilpailu. Voiton vei Kujala.

Todellisia kirpputorilöytöjä!

Jännitystä Lintusalissa: Bingo! Kirpputoripöytä lasten hyväksi.

Tuote-esittelyä.

Muikun paistoa.
.

Katuvalaistusta…
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Hietasaaren perinteiset Hei-
näriehat ja Naamiaiset 
vietettiin heinäkuun vii-

meisenä viikonloppuna lähes 
helteisessä säässä. Paikalla 137 
asuttua yksikköä, 271 aikuista ja 
lapsia 93. Suvipuoti auki koko 
viikonlopun herkullisine tuot-
teineen. 

Perjantaina aloitettiin vii-
konloppu mainioin Tapsan tah-
dein. Tanssihaluisia riitti pikku-
tunneille. Lauantain Duo Sirius 
ei kuulema kehuja kerännyt, 
mutta tanssitti myös runsasta 
juhlakansaa.

Helteisen lauantain ohjelmat 
tarjosi lapsille ja lapsellisille ai-
kuisille toimintaa ja naurun ai-
hetta. Lasten naamiaiset vietet-
tiin puolen päivän aikaan. Mo-
nenmoista asua oli hankittu ja 

Upeat asut ja kampaukset veivät  voiton Hietsun naamiaisissa

itse rakennettu. Oli robottia, 
lääkäriä, prinsessoja, hirviöitä, 
ym. Lyhyt hiljentymisen hetki 
lapsille oli vajaa tunnin satu-
hetki Lemmikissä.

Aikuisten parikilpailut ranta-
hiekalla oli hulvatonta katselta-
vaa. Lajinimet kynä pulloon, 
vettä ämpäriin ja viestiputki 
haarukassa paljastavat, että vai-
keusastetta löytyi. Olikohan 
katsojilla hauskempaa kuin kil-
pailijoilla, riemukasta tekemistä 
vaati nuo lajit. Ylivoimaisen 
voiton korjasi Tuija ja Repe.

Illan päätapahtuma oli ai-
kuisten naamiaiset Pavilla. Taas 
kerran oli asuihin ja rooliin pa-
nostettu. Juontaja haastatteli 
kaikki osallistuneet, näin yleisö 
ja tuomaristo saivat arvostella 
niin upeat asut kuin esiintyjien 
roolinhallinnat. Puheet näillä 
olivatkin reteet. Tuksulla, kar-
hukoplalla, inkkareilla, rokka-
reilla, ym. Voiton korjasi upein 
asuin, kampauksin ja meikein 
sonnustautunut ryhmä Kunin-
kaalliset Kummit + Sheikki. 

Teksti: Veijo
Kuvat: Valtteri ja Veijo

Suvipuodin suosikki, ruisleipä, 
saa arvoisensa leipävartaan.

Lemmikissä vietettiin satutuokio.

Lasten asuissa  eniten ihania prinsessoja.
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Upeat asut ja kampaukset veivät  voiton Hietsun naamiaisissa

Karhukopla sopeutumiskäynnillä siviilissä. Rockia hiekalla!

Lähes kaikki aikuisten naamioituneet.

Joku aikuisten parikilpailulaji. Voittajat tuulettaa!
Naamiaisten voittajat, kuninkaalliset kummit & sheikki.
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Todelliset Lintulahden ystävät.

Hilkka ja Markku Mäkinen Hyvinkäältä ovat todellisia Lintulah-
den ystäviä. He ovat Lintsin eri treffeillä jo 23. vuoden ajan. 

Lyhyitä

Tulevat turvasäännöt 
kannattaa ottaa 
huomioon jo nyt!

Tasan vuoden päästä, syyskuun 1. pv. 2014, astuu voimaan uu-
det turvasäännöt vaunujen etäisyyksistä alueilla. Varsinkin 
Hietasaaressa vaunupaikat vähenevät. On ilmeistä, että ns. 

piippuhyllystä tullee pysäköinti alue vetoautoille. Onko tämänkin 
lisäksi varattava alueita tätä varten, selviää tulevan vuoden aikana. 
Lähinnä näin syksyn aikana kannattaa miettiä vapautuvia kausi-
paikkoja vuosipaikkalaisen silmin. Samoin terassien rakentelussa 
pitää muistaa tuo neljän metrin toteutuminen naapurin rakentei-
siin. 

Tätä se lämmin syksyn alku teetti.
Sunnuntai 8.9 oli Hietasaaressa poikkeuksellisen lämmin, 24 astet-
ta varjossa ja auringon pintalämpö rusketti. Vieraileva autokunta 
ainakin nautti hiljaisella ranta-alueella. Auringon ottoa ja vesi 
uintilämpöistä. Kuulemma 20 asteista. 

Kiitokset

Kiitoksia.
Kiitän lämpimästi 

muistamisesta, 
täyttäessäni 60 v. 

Hietasaaren 
SFC-caravan ystäviä, 

tuttavia ! !

Hannu Kuivamäki

Eeva kiittää 
K-S Caravaani-

yhdistystä ja 
Hietasaaren karavaani-
ystäviä muistamisesta ja 
runsaista onnitteluista 

täyttäessäni 
pyöreitä vuosia.

SF-Caravan Keski-Suomi ry:n nettisivut

www.ksuomi.info
Sieltä löydät kaiken tarvittavan tiedon: treffit, hinnat,  
toimikunnat, hallituksen yhteystiedot, uusimmat uutiset  
ja NUPPI-lehden juttujakin voit vilkaista.
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Kauan suunniteltu huolto-
rakennuksen laajennus 
saatiin alkuun nyt syys-

kuun alusta. Laajennukseen tu-
lee keittiötila palvelemaan 
aluetta ympärivuotisena tiski-
paikkana ja sinne tullaan sijoit-
tamaan pyykkikoneet ja joku 
mikroaaltouuni.

Ensimmäisissä kaivutöissä 
upotettiin maan alle uusi säiliö 
wc-jätteille. Nyt pullon koko 
riittää ruuhka-aikoinakin pit-
kään.

Uuraisten palvelut

Vain 14 km Hietasaaresta

KARAVAANARI!
Käytä lehtemme ilmoittajien 

palveluita hyväksesi!

APTEEKKISI UURAISTEN 
KESKUSTASSA PALVELEE:

ma-pe 9-17 lauantaisin 9-13
Kysy lääkkeistä meiltä!

Puh. 014-811 370

Hietasaaren loppukesän rakennusurakka!
Samassa vaiheessa alkoi tule-

van rakennuslaajennuksen pe-
rustusten valutyöt. Todella ah-
kerista talkoolaisista riippuu 
valmistuuko rakennus ennen 
lumentuloa. Työn tahti näyttää 
kyllä kehuttavalta. Nykyinen 
kesätiskipaikka jatkanee paikal-
laan ja vähentää vilkkaimpaan 
aikaan jonotusta. 
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Etuteltan höpinät:
• Mikähän siinä mättää? Kauppias ilmoittaa jonkin tuotteen 
hinnaksi 0,99 €, mutta ei anna euron kolikosta sentin kolik-
koa takaisin. TAHVO

teksti lyhyissä Keskisuomalaisessa 21.6.2013

• Voisiko itsenäisyyspäivän siirtää niin ei tarttis mennä krapu-
lassa töihin ? DUUNARI

teksti lyhyissä Keskisuomalaisessa 5.9.2013

• Kalamiehille. Jo vain se mieki harrastin koko kevättalven 
pyyvystä ja päästä -menetelmää. Hiihtokeskuksen tansseissa. 

tekstari Lapin Kansassa 12.5.

• Ei miehen tarvitse pestä käsiään jokaisen vessakäynnin jäl-
keen. Jos vartta on tarpeeksi, eivät sormet kastu.

Tekstari Etelä-Suomen Sanomissa 12.7.

• Onko sinilevä kesän pahin ympäristö haitta ? Ei, kyllä se on 
pyylevä.

Aamuset 17.7.

• Poliisi niittää löytyneet kannabisviljelmät välittömästi ja ne 
kuivataan ja hävitetään polttamalla.

Yle.fi 16.7.

• Syksyn Niksi Pirkka. Sulje pestävät vaatteet kannellisen san-
gon pesuliuokseen. Nosta sanko auton takakonttiin ja aja reilu 
lenkki mutkaisia ja kuoppaisia hiekkateitä. Peseytyvät tehok-
kaasti. Tähän voisin itte lisätä, että huuhtelun voisi tehdä tun-
kemalla pyykit katiskaan ja vetämällä sitä veneen perässä.

Lööppikieltä, koonnut Jarmo Jääskeläinen.

”Kimin uusi salarakas.”
Kimi tapasi entisen luokkatoverinsa ja vaihtoi kuulumisia.

”Huippujohtaja kännäsi Espoossa.”
Joku tuntematon Nokia osastopäällikkö kävi terassilla kaljalla.

”Kohujulkkis: Ex mieheni tuhosi kotini.”
Mies muutti muualla ja vei mikroaaltouunin mennessään.

”Ehdokkaan raju menneisyys.”
Lipponen sai jälki-istuntoa Kuopion lyseossa 55 vuotta sitten.

”Lusiminen kuin lomalla oloa.”
Nykänen kertoi vankeudestaan tammikuussa 2012.

”Elämäni helvetti.”
Nykänen kertoi vankeudestaan huhtikuussa 2012.

Lopuksi muutama sanakäännös, jos olet lähdössä Viroon os-
toksille. 
– Hallitus Viroksi tarkoittaa Suomeksi hometta. 
– Munakas taas Suomeksi mukulakiviä. 
– Pussata Viroksi, tarkoittaa Suomeksi pieraista. 
– Eli ei kannata kauniille neitokaiselle ehdotella, että pussail-
laanpa.

Jyväskylä

Tiesitkö, että Joukossamme on myös

KAIHDINKAUPPIAS
*sälekaihtimet *hyönteissuojat ja -ovet

* markiisit jne. *kaihtimien korjaukset.

Kaihdinmyynti 
Kokkonen Jouko T:mi. 
Puh. 0500-746 708 • joukokokkonen@kaihdinkokkonen.fi 
Kotisivu: www.solar.fi 

S
FC

 1
25

70
6

HUOLLOT 
ja -KORJAUKSET 
        ■  nelipyöräsuuntaukset 
        ■  ruostevauriokorjaukset
Myös PAKETTI- ja MATKAILUAUTOT (4500 kg)
  

P. 0400 700 083 / Jarmo Jylhä
Kiukkoilankatu 6, Jämsä   

AUTO

Sfc 82748
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SF-Caravan Keski-Suomi uudet jäsenet 01.05.-31.07.2013
Jäsennro Nimi Postitoimipaikka
144672-0 Ahonen Jukka Vesanka
145686-0 ahonen Marko Tikkakoski
146167-0 Ahonen Mikael Vihijärvi
141701-1 Ahonen Päivi Haapamäki
146157-0 Ahtiainen Antti Pyhältö
107655-1 Alajoki Antero Jämsä
027361-0 Bågman Teuvo Häkkilä
126594-1 Eronen Mika Vaajakoski
026324-0 Flyktman Kari Vihtavuori
094265-0 Hakulinen Seppo Salo
144909-0 Hallila Kari Huutomäki
140848-1 Hanhinen Perttu Vihtavuori
123005-1 Hannu Aarre Leppälahti
145038-0 Haukka Marja-Leena Kuikka
125201-0 Heikkilä Lea Muurame
144927-0 Heikkilä Tapani Leppävesi
144730-0 Heinonen Marko Oravasaari
102370-0 Hirvonen Markku Äänekoski
109213-0 Hoffren Kauko Pieksämäki
109213-1 Hoffren Tellervo Pieksämäki
144633-0 Huhtasuo Tero Jyväskylä
145222-0 Hult Pasi Jyskä
145484-0 Hypén Jorma Kuhmoinen
144750-0 Hyvönen Harri Palokka
146378-0 Häkkilä Veli Nivala
144659-0 Häkkinen Timo Jyväskylä 
145435-0 Hämäläinen Eeva-Maija Kannonkoski 
142548-0 Häyry Juha Kirkkonummi 
130431-1 Ilmonen Maritta Äänekoski 
145017-0 Jalonen Hanna Karstula 
074595-0 Jokela Juho Haapamäki 
056170-0 Järvenpää Timo Jämsänkoski 
146342-0 Jääskeläinen Markus Kintaus 
104366-0 Kalenius Kosti Saarijärvi 
145297-0 Karhunen Esa Jyväskylä 
104669-0 Karjalainen Jari Kyyjärvi 
146276-0 Karulinna Martti Järvenpää 
146049-0 Kauppinen Janne Möttönen 
145952-0 Kauppinen Jari Korpilahti 
055459-0 Kauppinen Vesa Laukaa 
144966-0 Kautto Vera Jyväskylä 
145584-0 Kellosaari Lasse Jyväskylä 
144569-0 Kilpi Mari Jyväskylä 
025965-0 Kinnunen Ahti Jyväskylä 
144964-0 Kinnunen Kauko Viitasaari 
130506-0 Kivinen Pentti Vilppula 
067609-0 Koivisto Raimo Äänekoski 
144894-0 Koivuneva Mika Petäjävesi 
145323-0 Koponen Hanna Naarajärvi 
122869-0 Koramo Eero Muurame 
144831-0 Koskinen Hannu Puuppola 
146354-0 Koskinen Marko Palokka 
084175-2 Kukkonen Kristiina Jyväskylä 
084175-1 Kukkonen Teemu Jyväskylä 
145811-0 Kulmala Reijo Jämsä 
144842-0 Kumpulainen Jani Suolahti 
090834-1 Kunelius Irma Saarijärvi 
145726-0 Kupula Jorma Äänekoski 
145831-0 Kytölä Marja-Liisa Multia 
146207-0 Laakso Pirkko Säynätsalo 
145181-0 Laaksonen Jani Kellokoski 
144808-0 Lahtinen Martti Kuika 
116520-1 Laitinen Anne Keuruu 
145542-0 Laitinen Katja Pieksämäki 
145544-0 Laitinen Paavo Keuruu 
144800-0 Lehtimäki Juha Jyväskylä 
135098-1 Lemetyinen Marja-Leena Äänekoski 
146355-0 Leppänen Kaisu Kinnula 
145033-0 Lindberg Einari Jämsänkoski 
144669-0 Lindholm Veli-Pekka Muurame 
145287-0 Linjama Teemu Jyväskylä 
144704-0 Livasto Mari Jyväskylä 
145272-0 Lummukka Martti Jyväskylä 
145877-0 Lähteenmäki Marko Puuppola 
029920-0 Malinen Esa Hankasalmi 
146327-0 Malinen Sirkka Jyskä 
145307-0 Massinen Aku Suolahti 

Jäsennro Nimi Postitoimipaikka
146070-0 Mutanen Marja-Liisa Palokka 
145164-0 Mäntynen Arto Muurame 
145172-0 Natri Ismo Lievestuore 
132070-0 Nieminen Harri Vesanka 
145721-0 Niiranen Ismo Muurame 
063330-0 Nikulainen Jukka Jyväskylä 
125933-1 Nyrönen Eija Kolkanlahti 
126003-1 Närhi-Sireeni Tuula Ruorasmäki 
145503-0 Ojala Irina Jyväskylä 
144765-0 Oksanen Liisa Sysmä 
130312-0 Paananen Hannu Keuruu 
145988-0 Paananen Vesa Pylkönmäki 
062809-0 Paattakainen Eino Äänekoski 
146150-0 Penttinen Petteri Jyväskylä 
146271-0 Piesala Maisa Karstula 
144409-1 Pietiläinen Kerttu Ilmalahti 
128238-1 Piilola Tarmo Joutsa 
059892-0 Piira Heino Palokka 
059892-1 Piira Marja Palokka 
021420-0 Pursiainen Toivo Jyväskylä 
145195-0 Puura Otto Jyskä 
144755-0 Puustinen Sakari Vaajakoski 
145278-0 Pyyny Jari Muurame 
144788-0 Raittinen Seppo Palokka 
145968-0 Rantanen Mika Lievestuore 
145992-0 Raussi Harri Keuruu 
143556-1 Riikonen Virpi Petäjävesi 
145541-0 Riipinen Ari Partaharju 
145572-0 Rinne Anu Niemisjärvi 
034344-0 Riutta-Aho Heikki Tammijärvi 
079689-0 Ruuska Piritta Vaajakoski 
106594-0 Rämä Viljo Inkeroinen 
145723-0 Räsänen Raino Keuruu 
075731-0 Saaranen Jari Jyväskylä 
145284-0 Saari Anja Laukaa 
145075-0 Saarinen Sauli Vesanka 
145529-0 Saksi Aarre Saarijärvi 
146095-0 Salmela Erkki Jyväskylä 
145637-0 Salminen Matti Jyväskylä 
144629-0 Salminen Petri Juokslahti 
145637-1 Salminen Sinikka Jyväskylä 
145540-0 Salokorpi Timo Jämsänkoski 
145458-0 Salonen Jarno Konnevesi 
112531-0 Salonen Keijo Joutsa 
146203-0 Salonen Teijo Jämsä 
145849-0 Saren Jari Kivijärvi 
109680-0 Sarkkio Olli-Pekka Vaajakoski 
144884-0 Savimäki Aaro Leppävesi 
144560-0 Savolainen Asko Laukaa 
145762-0 Siltanen Antti Jyväskylä 
145568-0 Sinkkonen Martti Toivakka 
145805-0 Sirén Kalle Vihtavuori 
060196-0 Siven Osmo Ähtäri 
144868-0 Somiska Juhani Jämsänkoski 
144697-0 Ström Keijo Vaajakoski 
144879-0 Styrman Erkki Karstula 
078643-0 Suominen Kalevi Kangasniemi 
142435-0 Syrjälä Antti Jämsä 
146044-0 Tapper Rauno Tikkakoski 
144723-0 Tiihonen Kari Vesanto 
144783-0 Toivonen Juhani Äänekoski 
145010-0 Tuohimäki Teuvo Kuivasmäki 
146353-0 Töyry Päivi Jämsänkoski 
060356-0 Urria Taimi Tikkakoski 
146076-0 Uusisalo Jari Kyyjärvi 
146099-0 Uusisalo Reijo Kyyjärvi 
145405-0 Vainikainen Jouni Äänekoski 
145693-0 Wargh Silja Muurame 
145214-0 Vepsäläinen Pekka Tikkakoski 
144971-0 Viikki Erkki Jyväskylä 
144905-0 Viikki Saara Laukaa 
145816-0 Virtanen Unto Jämsänkoski 
146205-0 Wirzenius Mirka Palokka 
144918-0 Vuori Maarit Jyväskylä 
002549-0 Välimäki Juhani Jyväskylä 
145949-0 Ylänen Timo Puuppola 
097848-0 Zarzuela Fernando Äänekoski 
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SF-Caravan Keski-Suomi ry toimihenkilöt vuodelle 2013

Tapani Pusa
Väinöläntie 8,

40420 Jyskä
puh. 045-871 1112

tapsa.pusa@gmail.com 

Teijo Arkkukangas 
Lönnrotinkatu 6 B 26, 
44100 Äänekoski
puh. 0400 916 761
teijo.a@hotmail.fi

Hannu Pietiläinen
Rantatie 9 as. 5

19650 Joutsa
puh. 0400 283 300

hannupie@hotmail.fi

Jouko Ahonen
Katariina Saksilaisenkatu 
10 A 14, 00560 Helsinki

puh. 0400-759 871
jouko.ahonen1@luukku.com

HALLITUS

Marianna Wahlgren
Pekkalantie 14
40270Palokka

puh. 040 573 1774
marianna.wahlgren@esleyhtio.fi

Tuula Pietiläinen
Rantatie 9 as. 5, 19650 Joutsa
Puh. 0400 283 300
tuula.pietilainen@joutsantyp.fi

Jäsenkirjuri 2013

Puheenjohtaja 
Veijo Kämäräinen, 
Kekkolantie 11 A 5,
40520 Jyväskylä
puh. 050 582 5595
veijo.kamarainen@netti.fi

Jarmo Pihlavamäki
Sirkka Antjärvi
Valtteri Ahonen.

Hietasaari
Risto Järvikallio
Juhani Pääkkönen

Lintulahti
Asko Pasanen
Kari Antjärvi
Veikko Kumavaara
Jarno Lamberg

Jarmo Eskelinen 
Ilmarisenkatu 7 A 25, 
44100 Äänekoski
Puh. 040-517 7458
jarmo.eskelinen@pp5.inet.fi

Hietasaari-toimikunta vuodelle 2013

Puheenjohtaja

Lintulahti-toimikunta vuodelle 2013

Puheenjohtaja:
Seppo Salonen
Kirstintie 1 B 1
40250 Jyväskylä
p. 0400 644 994
sepi.salonen@saunalahti.fi

Mikko Niemi, varapuheenjoht.
Seppo Hirvonen, sihteeri 
Maritta Niemi
Irja Andersin
Ilse ja Arto Friman

Antti Jokinen
Toini Kiviniemi
Veijo Kämäräinen
Kari Laitinen
Aila ja Antti Oksanen
Asko Pekkanen
Leila ja Tapani Pusa
Juhani Pääkkönen
Pekka Tiihonen
Marianna Wahlgren-Leppänen
Jaana Rasilainen
Ari Lahtinen

Puheenjohtaja: 
Susanna Lamberg
Männikköpolku 3 as. 1
40270 Palokka
p. 044 283 1338
sanna.lamberg@luukku.com

Sirkka Antjärvi, varapj. ja siht.
Kari Antjärvi 
Teijo Arkkukangas
Håkan Hakalax
Heikki Heino
Kaija Hänninen

Marjut Hård-Kunelius
Pirjo ja Jarmo Jylhä
Pasi Kallio
Marja-Leena ja Juhani Karuaho
Eino Kunelius
Pirkko ja Jouko Lindgren
Jorma Naukkarinen
Asko Pasanen
Maija Tiilikka
Pekka Ylimmäinen
Veikko Kumavaara
Arja Forssell

Nuppi-toimikunta vuodelle 2013 Turvahenkilöt vuodelle 2013

Taloudenhoitaja

Tulevaisuustyöryhmä 2013

Puheenjohtaja 
Susanna Lamberg

Jäsenet:
Mikko Niemi
Heikki Raatikainen

Teijo Arkkukangas
Asko Pasanen
Hannu Solin
Tapani Pusa

Seppo Hirvonen 
Keskustie 19 A 18, 
40100 Jyväskylä
puh. 040 556 7383
hietasaari.aluesihteeri@
kskaravaanarit.fi

Varapuheenjohtaja Sihteeri
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